

Netdk ApS

Møllesvinget 65, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 28 70 46 15

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2026.

Jan Lange-Kornbak
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netdk ApS Møllesvinget 65 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 28 70 46 15 Stiftet: 1. april 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Jan Lange-Kornbak
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Djursland Bank, 8520 Lystrup
Modervirksomhed	JLK Holding 2007 ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og service indenfor datakommunikation samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Regnskabsåret har været præget af en regnskabsmæssig korrektion vedrørende tidligere år, som beskrevet nedenfor under "Væsentlige fejl i tidligere år" i anvendt regnskabspraksis. Korrektionen vedrører en fejl i periodiseringen af en førstegangsydelse på et leasingaktiv og har medført en regulering af resultatopgørelsen og balanceposterne i sammenligningstallene.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.321 t.kr. mod 1.455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.321.282	1.455.373
1 Personaleomkostninger	-2.223.140	-1.286.392
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.985	-16.244
Driftsresultat	59.157	152.737
Andre finansielle indtægter	0	878
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.518	-54.104
Resultat før skat	14.639	99.511
Skat af årets resultat	-8.985	-27.397
Årets resultat	5.654	72.114
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Overføres til overført resultat	5.654	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.886
Disponeret i alt	5.654	72.114

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	289.697	328.682
Materielle anlægsaktiver i alt	289.697	328.682
Deposita	33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.000	33.000
Anlægsaktiver i alt	322.697	361.682
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.148	10.000
Varebeholdninger i alt	20.148	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.243.642	768.170
Andre tilgodehavender	40.000	0
Periodeafgrænsningsposter	64.948	14.916
Tilgodehavender i alt	1.348.590	783.086
Likvide beholdninger	86.719	401.678
Omsætningsaktiver i alt	1.455.457	1.194.764
Aktiver i alt	1.778.154	1.556.446

Balance 30. september

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	184.382	178.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Egenkapital i alt	309.382	438.728
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.049	15.397
Hensatte forpligtelser i alt	21.049	15.397
Gældsforpligtelser		
3 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.333	12.000
Anden gæld	190.828	261.615
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	194.161	273.615
4 Kortfristet del af langfristet gæld	94.188	114.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.142	169.105
Gæld til tilknyttede virksomheder	401.866	249.167
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103.254	50.093
Anden gæld	320.112	245.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.253.562	828.706
Gældsforpligtelser i alt	1.447.723	1.102.321
Passiver i alt	1.778.154	1.556.446

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	241.614	0	366.614
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-62.886</u>	<u>135.000</u>	<u>72.114</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	178.728	135.000	438.728
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.654</u>	<u>0</u>	<u>5.654</u>
	<u>125.000</u>	<u>184.382</u>	<u>0</u>	<u>309.382</u>

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	2.069.800	1.187.431
Pensioner	119.796	87.334
Andre omkostninger til social sikring	9.636	6.482
Personalemkostninger i øvrigt	23.908	5.145
	<u>2.223.140</u>	<u>1.286.392</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.425	17.060
Andre finansielle omkostninger	24.093	37.044
	<u>44.518</u>	<u>54.104</u>

3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder

Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	15.333	44.274
Heraf forfalder inden for 1 år	-12.000	-32.274
	<u>3.333</u>	<u>12.000</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
---	----------	----------

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2025 kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.333	12.000	3.333
Anden gæld	273.016	82.188	190.828
	<u>288.349</u>	<u>94.188</u>	<u>194.161</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har et ejendomsforbehold med en hovedstol på 273 t.kr. til sikkerhed for mellemværendet med Santander Consumer Bank. Ejendomsforbeholdet giver pant i biler, som er indregnet som materielle anlægsaktiver.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter pr. 30. september 2025.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JLK Holding 2007 ApS, CVR-nr. 30 72 13 65, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.